
GRAFFITISHIELD™ VOSK

Antigraffiti nátěr na bázi 
včelího vosku
 Prakticky neviditelný obětní nátěr pro mnoho typů povrchů  
Biologicky odbouratelný

 Odolnost proti UV záření a povětrnostním vlivům  
 Nízký obsah rozpouštědel

 
Propustnost

 
pro

 
vodní

 
páru

KNOW-HOW NA OCHRANU™

WWW.RUST-OLEUM.EU

 



GRAFFITISHIELD™ VOSK

POPIS
Obětní vrstva na bázi přírodního vosku. Vhodná pro jednorázové čištění.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Po vytvrzení je GraffitiShield™ WAX velmi odolný vůči mnoha typům inkoustů a barev. 
Graffiti lze snadno odstranit horkou vodou. Po odstranění graffiti je třeba vyčištěné plochy 
opět natřít voskem GraffitiShield™ WAX. Po uplynutí doby tvrdnutí se tak zajistí, že ošetřený 
povrch bude opět odolný vůči graffiti. Vhodné povrchy: rozměrný kámen, cihly, křemičitan 
vápenatý, beton, akrylát a mramor. Je důležité, aby použité povrchy bylo možné čistit pod 
vysokým tlakem, při teplotě vody 70-90˚C.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota (g/cm³): 1,02
Úroveň lesku: Satin

DOBA SUŠENÍ O 20º C/RH 50%
Sušení na dotek: 1 hodina
Suché pro manipulaci: 12 hodin
Doba schnutí do opětovného nátěru: 2 hodiny
Plně vytvrzené: 24 hodin

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
6,7 m²/l

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Závisí na mnoha faktorech, jako je pórovitost a drsnost povrchu a ztráty materiálu při 
aplikaci (viz DIN 53220).

PŘÍPRAVA POVRCHU
Povrch by měl být čistý, suchý a zbavený nečistot a mastnoty.

NÁVOD K POUŽITÍ
Před použitím protřepejte a dobře promíchejte, abyste zajistili dobrou homogenitu.

PODMÍNKY POUŽITÍ
Rozsah pracovních teplot je od 5 °C do 35 °C.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: BEZVZDUCHOVÝ SPREJ
Neřeďte. Nanášejte křížem ve dvou vrstvách, mokré na mokré, s přestávkou mezi 
vrstvami 10 minut až 2 hodiny. Během aplikace se doporučuje zakrýt okna a dveře.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: VZDUCHOVÝ ATOMIZOVANÝ SPREJ
Neřeďte. Nanášejte křížem ve dvou vrstvách, mokré na mokré, s přestávkou mezi 
vrstvami 10 minut až 2 hodiny. Během aplikace se doporučuje zakrýt okna a dveře.

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ / ROZLITÍ
Teplá voda.

POZNÁMKY
Graffiti lze snadno odstranit pomocí vysokotlakého čističe a horké vody. Při stříkání pod 
tlakem 40 barů a vyšším a při minimální teplotě 70-90 °C se vosk GraffitiShield™ Wax 
rozpustí a odstraní graffiti z povrchu spolu s ním. Po odstranění je třeba nanést novou 
vrstvu GraffitiShield™ Wax.

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE

Úroveň těkavých organických látek: 25 g/l
VOC readymix: 25 g/l
Kategorie VOC: A/c
Limitní hodnota VOC: 40 g/l
Poznámky k bezpečnosti: Přečtěte si příslušný bezpečnostní list výrobku a

informace na obalu.

ŽIVOT NA POLIČCE
Minimálně 1 rok od data výroby za předpokladu, že je skladován v neotevřeném 
původním obalu, v suchém, dobře větraném prostoru, mimo dosah přímého 
slunečního záření, při teplotě mezi 0° a 30 °C.

Datum vydání: 22/11/2023

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich 
výrobků pro svůj vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být 
aplikovány za podmínek odpovídajících doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. 
Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit 
vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

WWW.RUST-OLEUM.EU


